別記第別記第別記第別記第 15151515 号様式号様式号様式号様式（（（（第第第第 22222222 条関係条関係条関係条関係））））

特定事業水質特定事業水質特定事業水質特定事業水質・・・・土壌検査報告書土壌検査報告書土壌検査報告書土壌検査報告書

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

  和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事和歌山県知事    ○○○○○○○○○○○○○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

報告者    和歌山県和歌山県和歌山県和歌山県ＡＡＡＡＡＡＡＡ市市市市ＡＡＡＡＡＡＡＡ町町町町ＡＡＡＡＡＡＡＡ番地番地番地番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

○○○○○○○○株式会社株式会社株式会社株式会社    代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    和歌山和歌山和歌山和歌山    太郎太郎太郎太郎    ○○○○印印印印

                電話番号    ０７３０７３０７３０７３－－－－○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△○○○―△△△△

産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防止に関する条例第 30 条第 3 項の規

定により、水質（土壌検査）の検査結果を次のとおり報告します。

備考

１ 不要な部分を線で消すこと。

２ 計量証明における試料採取は、計量証明を行う者の計量管理の下で行うこと。

３ 次に掲げる書類を添付すること。

(1) 水質検査又は土壌検査の試料を採取した地点の位置図及び現場写真

(2) 水質検査又は土壌検査のために採取した試料ごとの検査試料採取調書

(3) 水質検査又は土壌検査の結果を証明する書面（環境計量士が発行したものに限る。）

４ 氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）を記載し、押印することに代えて、本人（法

人にあっては、その代表者）が署名することができる。

（日本工業規格Ａ列４番）

許可 番号 等 平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日 和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令和歌山県指令○○○○第○○○○○○○○○○○○号

検査 の区 分

水  質  ・  土  壌

検 査 試 料

採 取 場 所
別添書類及び現場写真のとおり

検 査 試 料

採取 年月 日

平成平成平成平成○○○○○○○○年○○○○○○○○月○○○○○○○○日

検 査 結 果 別添のとおり